公告编号：2018-053

1

证券代码：430179        证券简称：宇昂科技         主办券商：华龙证券

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司

关于全资子公司利润分红的公告

一、利润分配方案

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司（以下简称“宇昂科技”）

全资子公司上海宇昂新材料科技有限公司（以下简称“新材料”）于

2018年 10月 31日通过股东会决议，根据《公司法》和《公司章程》

相关规定，结合股东回报及公司业务发展对资金需求等因素考虑，新

材料拟以 2018 年 6 月 30 日的未分配利润 1,483,632.93 元人民币为

依据，依照股东持股比例进行现金分红，此次分红 1,155,914.94 元

人民币。其中，股东宇昂科技比例 100%，得现金分红 1,155,914.94

元人民币。分配后新材料尚余未分配利润 327,717.99元人民币。

公司持有新材料 100%股权，新材料为公司合并报表范围内的全资

子公司，上述分红将增加 2018年度母公司报表利润，对公司 2018年

度合并报表利润无影响。

二、备查文件目录

（一）《上海宇昂新材料科技有限公司股东会决议》

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责

任。

公告编号：2018-053

2

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司

董事会

2018年 11月 8日